
Ogłoszenie nr 510191032-N-2019 z dnia 11-09-2019 r.

Gmina Mszana: Przebudowa części pomieszczeń budynku Gminnego Ośrodka Kultury i
Rekreacji w Połomi celem utworzenia Klubu "Senior+"

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 580057-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Mszana, Krajowy numer identyfikacyjny 27625868700000, ul. ul. 1 Maja  81, 44-325 
Mszana, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 32 4759740, 4759755, e-mail
urzad@mszana.ug.gov.pl, faks .
Adres strony internetowej (url): www.mszana.ug.gov.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Przebudowa części pomieszczeń budynku Gminnego Ośrodka Kultury i Rekreacji w Połomi
celem utworzenia Klubu "Senior+"

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
PI.271.13.2019

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

1. Przedmiotem zamówienia jest przebudowa części pomieszczeń Gminnego Ośrodka Kultury i
Rekreacji w Połomi w celu utworzenia Klubu „Senior+”. Budynek objęty przebudową
wykorzystywany jest jako obiekt użyteczności publicznej. W budynku siedzibę ma Gminny
Ośrodek Kultury i Rekreacji w Mszanie – filia w Połomi oraz filia biblioteki gminnej. Na
poszczególnych kondygnacjach budynku znajdują się pomieszczenia ośrodka i biblioteki
(pomieszczenia biurowe, sanitarne, pomieszczenia spotkań mieszkańców). Piwnica W zakres
prac wchodzi skucie okładzin schodów na klatce schodowej z lastryka wraz z cokolikami i
wykonanie posadzki z płytek ceramicznych. Stopnice ryflowane o szerokości istniejących stopni

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/a4585a28-e2db-4acc-9f9e-2e40...

1 z 4 2019-09-11, 11:31



tj. około 30 cm i długości płytek w przedziale 45-60 cm. Cokoliki z płytek o wysokości 10 cm.
Ponadto przewiduje się montaż pochwytu ze stali nierdzewnej oraz wykonanie robót tynkarsko –
malarskich oraz wymianę instalacji elektrycznej wraz z osprzętem. Parter Na I piętrze
przewiduje się przebudowę pomieszczeń nr 1.6-1.7 – pomieszczenia ubikacji i pomieszczenie
socjalne. Przewiduje się rozbiórkę istniejących ścian działowych murowanych przegradzających
pomieszczenia i wydzielenie nowych pomieszczeń. Pomieszanie 1.6 przeznaczone zostanie na
ubikację damską, natomiast w pomieszczeniu 1.7 utworzone zostanie pomieszczenie socjalne.
Wydzielenie pomieszczeń 1.6/1.7 ścianą kartonowo gipsową o grubości 12,5 cm (podwójna płyta
gipsowa wodoodporna na stelażu 75 mm). Istniejący otwór wejściowy w ścianie działowej z
pomieszczenia 1.5 zostanie zamurowany, natomiast wykonane zostaną dwa nowe otwory w
ścianie działowej wraz z montaż drzwi jednoskrzydłowych pełnych o wym. w świetle 0,9x2,0 m.
Ościeżnice drzwi do ubikacji i pomieszczenia socjalnego stalowe malowane proszkowo w
kolorze szarym, skrzydła o konstrukcji drewnopochodnej z okleiną HPL lub CPL 0,7 mm we
wzorze uzgodnionym z Zamawiającym (drzwi niegładkie pełne). W pomieszczeniu ubikacji
wykonana zostanie przegroda z płyt HPL gr. 12 mm koloru szarego z okuciami ze stali
nierdzewnej. W przegrodzie drzwi o wymiarach w świetle 0,8x2,0m. Wysokość przegrody co
najmniej 2,1 m. W wydzielonej części zabudowana zostanie miska ustępowa wisząca na stelażu.
W części przedsionkowej ubikacji zainstalowana zostanie umywalka. Drzwi do pomieszczenia
ubikacji otwierane na zewnątrz. Okładziny ścian w pomieszczeniu z płytek ceramicznych do
wysokości pomieszczenia tj około 2,5, sufit z płyt z prasowanej wełny mineralnej ozdobnych
1,5x60x60 cm na stelażu systemowym. Drzwi do pomieszczania socjalnego otwierane do
wewnątrz. W pomieszczeniu zainstalowany zostanie zlewozmywak jednokomorowy z
ociekaczem oraz pozostały sprzęt kuchenny. Ponadto przewiduje się remont klatki schodowej
analogicznie jak w piwnicy. Przewiduje się również wymianę istniejących drzwi przy klatce
schodowej ze zmianą kierunku otwierania drzwi. W pomieszczeniu 1.5 przewiduje się wykucie
ościeżnicy drzwiowej wraz z rozbiórką ścianki działowej dzielącą pomieszczenie korytarza. W
pomieszczeniach wymianie ulegnie instalacja elektryczna wraz z osprzętem oraz instalacja
wodno-kanalizacyjna z wyposażeniem. I piętro Przewiduje się przebudowę pomieszczenia
ubikacji -2.8. bez zmiany funkcji pomieszczenia. Pomieszczenie pełnić będzie funkcję ubikacji
męskiej. W pomieszczeniu przewiduje się wykonanie przedzielenia pomieszczenia ścianką
kartonowo – gipsową grubości 12,5 cm na całą wysokość pomieszczenia. W przedsionku
ubikacji zainstalowana zostanie umywalka, natomiast w kabinie pisuar i miska ustępowa.
Przewiduje się również wymianę drzwi prowadzących z klatki schodowej. Ościeżnice drzwi do
ubikacji i kabiny stalowe malowane proszkowo w kolorze szarym, skrzydła o konstrukcji
drewnopochodnej z okleiną HPL lub CPL 0,7 mm we wzorze uzgodnionym z Zamawiającym
(drzwi niegładkie). W pomieszczeniach wymianie ulegnie instalacja elektryczna i wodno-
kanalizacyjna. Ponadto przewiduje się remont klatki schodowej analogicznie jak w piwnicy. W
pozostałych pomieszczeniach I piętra przewiduje się remont pomieszczeń. W pomieszczeniu 2.1
przewiduje się utworzenie pomieszczenia „klubu senior+”, w którym osoby w wieku
senioralnym mogłyby spędzać czas na zainteresowania, hobby itp. W pomieszczeniu 2.2
wykonany zostanie aneks kuchenny dla „klubu senior +” . Zainstalowany zostanie zlewozmywak
jednokomorowy z ociekaczem oraz sprzęt i wyposażenie kuchenne. W pomieszczeniu 2.4
przewiduje się utworzenie drugiego pomieszczenia dla „klubu senior+”, w którym zainstalowane
zostanie wyposażenie do wypoczynku. Sporządzona oferta musi być zgodna z przedmiotem
zamówienia, dokumentacją projektową, specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót
budowlanych oraz specyfikacją istotnych warunków zamówienia.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45100000-8

Dodatkowe kody CPV: 45400000-1, 45110000-1, 45320000-6, 45410000-4, 45430000-0,
45440000-3, 45111000-8, 45262500-6, 45421160-3, 45421000-4, 45421146-9, 45410000-4,

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/a4585a28-e2db-4acc-9f9e-2e40...

2 z 4 2019-09-11, 11:31



45262100-2, 45442100-8, 45431100-8, 45332200-5, 45332300-6, 45310000-3

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 11/09/2019
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 113764.46
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: TERMODOMPLUS Sp. z o.o.
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Cieszyńska 20A
Kod pocztowy: 44-335
Miejscowość: Jastrzębie-Zdrój
Kraj/woj.: śląskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 158416.26
Oferta z najniższą ceną/kosztem 158416.26
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 158416.26
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/a4585a28-e2db-4acc-9f9e-2e40...

3 z 4 2019-09-11, 11:31



nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/a4585a28-e2db-4acc-9f9e-2e40...

4 z 4 2019-09-11, 11:31


